ZYY3000用真空发生器阀型号表示方法
无指示灯·过电压保护回路
带过电压保护回路
带指示灯·过电压保护回路
带过电压保护回路(无极性式)
带指示灯·过电压保护回路(无极性式)
无记号
S

LOZ
导线/电压保护回路规格
ZYX3000用真空发生器阀型号表示方法
LOZ
真空发生器阀组件 ZYY/ZYX 系列
注1) 单电控的直接出线式及无指示
灯·过电压保护回路的场合为
无记号。
注2) 与集装式的COM规格一致。
1057
ZK2
ZQ
ZR
ZA
ZX
ZM
ZMA
ZL
ZH
ZU
ZYY
ZYX
ZYY
ZYX
Best Pneumatics 4 5版
电磁阀和真空发生器阀混合组合的场合
仅真空发生器阀的场合
(无电磁阀组合: 仅对应单独配线)
集装式型号中
　1. SY3000/SX3000用线圈型号
　2. ZYY3000/ZYX3000用真空发生器阀型号
并记。
Y 3
X 3SS5 45
Y 3
X 3ZZY
变更成ZZY
但  部(可选项DIN导轨)是非标规格。
与SY3000/SX3000
集装式型号表示方法相同。 真空发生器阀的追
加型号
45 J 1 U
带真空发生器
真空发生器个数
1~10
真空发生器的安装位置
真空发生器阀
ZYY35LZ-10S-E15C-MN
双线圈(DC24V)
SY3240-5LZ
单线圈(DC24V)
SY3140-5LZ
盖板组件
SX3000-75-1A
气缸通口连接口径
C6: ø6快换接头
集装板(4位)
ZZYY3-45-04D-C6-J1U
JZZY 1 U
带真空发生器
真空发生器个数
1~10
[例]ZYY-J3U
＊ZYY35MZ-10S1-E15C
＊ZYY35MZ-10S1
2SET
1SET
1SET
[例 : 选定SY3000用45型单独配线式的场合]
ZZY Y3-45-04D-C6-
SY3000集装式型号 真空发生器阀
追加型号
J1U 1SET